Начальник фінансового управді^гічя
Тростянецька міськоі’ ради ^остянё^

Альона КАЛІНІЧЕНКО

(посада)

вітлана СОБОЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів Украни 28.01.2002 року № 57 

(у редакцї наказу Міністерства фінансів Укра ни від 26.11.2012 № 1220)

жений у сумі: триста дев'ятнадцять тисяч грн. 00 коп. (319 000 ,00 грн ) 
(сума словами і цифрами)

соціального захисту населення Тростянецька міської

->•- ■

їсигнувань (за винятком надання кредитів з бюджету) загально у бюджету '
на 2026 рік 

41860296 Комунальний заклад "Центр надання соціальних послуг" Тростянецькоі міська ради